lejantı içerisinde yer almakta olup, ayrık nizam, 4 kat, TAKS:0.25, KAKS:1.00 ve Hmax: 

12.50 m yapılaşma koşullarına sahiptir.  

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın Yasal 

Durumuyla KDV Hariç 

Toplam Değeri 

9.343.800,00 ₺ 

( Dokuzmilyon Üçyüzkırküçbin Sekizyüz Türk Lirası ) 

Taşınmazın Yasal 

Durumuyla KDV Dahil 

Toplam Değeri 

11.212.560,00 ₺ 

( Onbirmilyon İkiyüzonikibin Beşyüzaltmış Türk Lirası ) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmaz olan 1137 Ada 48 Parsel, B1 Blok, 25 numaralı bağımsız bölüm 

mahallen kullanılmamaktadır. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum 

oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: